XLIV.

Ingens est inter Turisprudentiae principes
dissidium super crementum , aut decrementum
nummorum aestimationis post contractum in so-
lutione facienda , noster inclinat animus calculum
adiicere si monetae bonitas interna mutata sit,
tempus contractus , si valor imposititius , tempus
solutionis esse inspiciendum , asseverantibus.

XV,

14 autem quod in diem stipulamur , statim
quidem debetur , sed peti prius , quam dies vene-
rit, non potest. |
| XLV

Ex conditionali stipulatione tantum spes est
debitum iri, eamque ipsam in heredem transmits

timus , si priusquam conditio extet , mors nobis
Jolig
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contigerit 5 secus vero in legatis.

XLVII.

Pupillum cum aliis contrahendo absque tu-
toris auctoritate naturaliter obligationis nexu illi-
gari , manifesta aequitas clamare videtur.

XLVIIL

Si minor viginti quinque annis curatorem
accipiat , consensum eius adhibere debet 3 alio-
quin nulla iure civili, ex eorum contractu obli-
gatio nascitur.

XLIX.

Fideiiussorem non pusse'obligari in durio-
rem causam , quam principalis 5 bene tamen ma.
iori vinculo , et efficacius , extra omnem dubita-
tionis aleam iacet.

A B

Si fideiiussor maiorem summam quam quae
debetur , suopte nutu, promisserit , in partem
concurrentem teneri , cum Bachovio existima-
mus. | |

L1

Sicut stipulatio verbis , ita litteris constat

altera obligatio efficax certé , nisi actio ex ea
pro-

* XTIV *
proveniens, 7on numeratae pecaniae exceptioney

elidatur. |
LIL
Quae tamen intra biennium proponenda,
uql': €o transacto etiam probationis onus in se de-
bitor suscipiens , non audiatur.
§ LIIL. _
Simul ac emptio perfecta est, licét res non-
dum tradita omne commodum , et periculum rei,

quod sine facto venditoris contingit, , pertinet ad
emptorem.
e LIV.

Conductor omnia secundum legem con-
ductionis facere debet , et ab eo custodia talis
desideratur qualem diligens paterfam. suis rebus
adhibet , quam si praestiterit , et rem fatd amis—
serit , restitutioni non tenebitur..

L. V.

Mortuo conductore intra tempora conduc-
tionis , heres eius ecodem iure in conductione suc-
i cedit. | '

" -LVI- i
- ot Titius et Seius inter se pacti sint , ut ad
' Ti-

* XV *
Titium loeri partes duae societatis pertineant,
damni tertia 53 ad Seium duae partes damni , lueri
tertia : clamitet quantum vellit Qumtus Mucms

rata erit conventios
LVIL

Manet autem socictas eousque , donec in
codem consensu perseveraverint : at cum aliquis
€i renuntiaverit societas solvitur.